
 
 
Vážené kolegyně, vážení kolegové, přátelé myslivci,  
  
  
děkuji předsednictvu ČMMJ za podporu vyjádřenou v níže uvedeném emailu a budu 
samozřejmě vděčný, podaří-li se Vám obstarat co nejvíce podpisů z naší myslivecké 
základny. 
  
Pokud jde o aktuální vývoj, mnozí víte, že novela zákona o myslivosti byla v předminulém 
týdnu zařazena na program schůze Poslanecké sněmovny. Díky koordinaci postupu s 
ostatními politickými subjekty se nám však podařilo docílit toho, aby se o novele nezačalo v 
1. čtení jednat. 
  
Tento stav je ovšem dočasný. Předkladatelé novely mají eminentní zájem na tom, aby se 
projednala a schválila. Konkrétní den dalšího projednávání nebyl dosud stanoven, avšak i 
tak se budu snažit průběžnou prací dopomoci tomu, aby novela legislativním procesem v 
tomto volebním období neprošla, neboť je jednostranná a šitá horkou jehlou bez odborné 
diskuze se všemi zainteresovanými stranami. 
  
Z rozhovorů s mnohými z Vás současně vím, že jste často v aktivní komunikaci s 
poslankyněmi a poslanci, které osobně znáte. Každá taková diskuze vedená i v mezilidské 
rovině nám může být z hlediska sledovaného cíle nápomocna, neboť dosavadní komunikace 
ČMMJ se zákonodárci má určité rezervy. Ale věřím, že společnými silami to zvládneme. 
  
Děkuji Vám za spolupráci a "Myslivosti zdar!" 
  
 
Ing. Jiří Hájek  
poslanec PS PČR  
člen Hospodářského výboru  
člen Výboru pro obranu  
mobil: +420 608 319 731  
e-mail: hajekji@psp.cz  
 

 

mailto:hajekji@psp.cz
mailto:hajekji@psp.cz

